

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	1	m3	13,17	56,00	737,52	
2	Καθαίρεση άοπλων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ ΝΑ12.2	ΥΔΡ 6082.1	2	m3	107,37	15,00	1.610,55	
3	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	3	m	125,00	1,00	125,00	
4	Τέλη εισόδου σε μονάδα ανάκτησης ΑΕΚΚ προϊόντων καθαιρέσεων	ΝΑΟΔΟ Ν2.04	ΥΔΡ 6072	4	tn	289,30	4,44	1.284,49	
5	Τέλη εισόδου σε μονάδα ανάκτησης ΑΕΚΚ προϊόντων εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Ν2.03	ΥΔΡ 6072	5	tn	1.052,64	2,00	2.105,28	
6	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	6	ton.k m	12.077,46	0,35	4.227,11	
7	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	7	m3	673,90	4,00	2.695,60	
8	Αποξήλωση κυβόλιθων πεζοδρομίων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 95%	ΝΑΟΙΚ 22.20.ΝΑ.02	ΟΙΚ 2237	8	m2	487,50	3,00	1.462,50	
Σύνολο : 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								14.248,05	14.248,05
2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	9	m2	60,18	15,70	944,83	
2	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.45	ΟΙΚ 3873	10	m2	25,20	2,20	55,44	
3	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	11	kg	1.693,60	1,07	1.812,15	
4	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	12	kg	1.073,74	1,01	1.084,48	
5	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C30/37	ΝΑΟΙΚ 32.01.07	ΟΙΚ 3216	13	m3	128,54	112,00	14.396,48	
6	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	ΝΑΟΙΚ 32.01.06	ΟΙΚ 3215	14	m3	14,00	101,00	1.414,00	
7	Γεωυφάσματα μή υφαντά, βάρους 400 gr/m2	ΝΑΟΙΚ 79.15.ΝΑ.05	ΟΙΚ 7914	15	m2	887,40	4,80	4.259,52	
8	Γεωυφάσματα μή υφαντά, βάρους 285 gr/m2	ΝΑΟΙΚ 79.15.04	ΟΙΚ 7914	16	m2	487,50	3,90	1.901,25	
9	Πλήρωση υποσκαφών με σακκολίθους σκυροδέματος	ΣΧΕΤ 6.02	ΟΙΚ 4226	17	μ3	18,40	140,00	2.576,00	
Σε μεταφορά								28.444,15	14.248,05

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							28.444,15	14.248,05
10	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό 3Α λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20.ΝΑ3	ΟΙΚ 2162	18	m3	18,75	20,00	375,00	
11	Στρώσεις με άμμο λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20.ΝΑ4	ΟΙΚ 2162	19	m3	48,75	20,00	975,00	
12	Εξυγιαντικές στρώσεις με χαλίκι λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20.ΝΑ5	ΟΙΚ 2162	20	m3	18,75	20,00	375,00	
13	Επιστρώσεις δαπέδων με κυβολίθους οιονδήποτε διαστάσεων και χρωματισμού	ΝΑΟΙΚ 78.96ΝΑ	ΟΙΚ 7452	21	m2	487,50	25,00	12.187,50	
14	Ανοξειδωτοι κρίκοι πρόσδεσης	ΝΑΛΙΜ 9.04	ΛΙΜ 4700	22	Kg	100,00	8,00	800,00	
15	Επεξεργασία τελικής επιφάνειας επιστρώσεων με επίταση σκληρυντικού υλικού	ΝΑΛΙΜ 8.05	ΛΙΜ 4300	23	m2	536,87	6,00	3.221,22	
16	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου μεγέθους 7εκ	ΝΑΟΙΚ 20.20.ΝΑ1	ΟΙΚ 2162	24	m3	244,80	20,00	4.896,00	
17	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου μεγέθους 10εκ-18εκ	ΝΑΟΙΚ 20.20.ΝΑ2	ΟΙΚ 2162	25	m3	408,00	20,00	8.160,00	
	Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							59.433,87	59.433,87
Άθροισμα									73.681,92
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	13.262,75
Άθροισμα									86.944,67
Απρόβλεπτα								15,00%	13.041,70
Άθροισμα									99.986,37
Πρόβλεψη αναθεώρησης									13,63
Άθροισμα									100.000,00
ΦΠΑ								24,00%	24.000,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									124.000,00

Μολάοι 14/01/2022
Ο μελετητής

Σταθάκης Παρασκευάς
Πολ. Δομ. Έργων Τ.Ε.

Μολάοι 14/01/2022
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η προϊσταμένη Τμήματος

Πατσά Σοφία
Μηχ. Ορ. Πόρων Π.Ε.